
 
CALENDARIO DE LIGA REGIONAL 2019 

BOLO PALMA – 2ª CATEGORÍA – GRUPO 3 
 

 

1ª Jornada S/D – 23/24 de marzo Sábado, 1 de junio 12ª Jornada 

 
 
 

---------- 
D-17,00 
D-17,30 
S-16,30 
S-19,00 
S-17,00 

Descansa 
S.F. Pero Niño 
Pesquera C.V. 
Ebro Ciudad de Reinosa 
Torrelavega Siec 
San Román 

El Picón N.R. Ruiz 
Requejo 
El Carmen 
Nueva Ciudad Rte. Sánchez 
El Puentón 
La Llama Confisper El Guanito 

---------- 
S-17,00 
S-17,00 
S-18,00 
S-18,00 
S-18,00 

 
 

2ª Jornada S/D – 30/31 de marzo Domingo, 2 de junio  13ª Jornada 

17/03 
 

D-12,00 
---------- 
S-17,00 
S-18,00 
D-18,00 
S-18,00 

El Picón N.R. Ruiz 
Requejo 
El Carmen 
Nueva Ciudad Rte. Sánchez 
El Puentón 
La Llama Confisper El Guanito 

San Román 
Descansa 
S.F. Pero Niño 
Pesquera C.V. 
Ebro Ciudad de Reinosa 
Torrelavega Siec 

D-17,00 
---------- 
D-17,00 
D-17,30 
D-11,00 
D-12,00 

 
 

3ª Jornada S/D – 6/7 de abril S/D – 8/9 de junio 14ª Jornada 

 
 

D-17,00 
---------- 
D-17,00 
D-17,30 
S-16,30 
S-17,00 

El Picón N.R. Ruiz 
Descansa 
S.F. Pero Niño 
Pesquera C.V. 
Ebro Ciudad de Reinosa 
San Román 

Requejo 
El Carmen 
Nueva Ciudad Rte. Sánchez 
El Puentón 
La Llama Confisper El Guanito 
Torrelavega Siec 

D-11,30 
---------- 
S-18,00 
D-11,00 
S-18,00 
S-19,00 

 

4ª Jornada S/D – 13/14 de abril S/D – 15/16 de junio 15ª Jornada 

 
 

D-11,30 
S-17,00 
---------- 
D-11,00 
S-18,00 
S-19,00 

Requejo 
El Carmen 
Nueva Ciudad Rte. Sánchez 
El Puentón 
La Llama Confisper El Guanito 
Torrelavega Siec 

San Román 
El Picón N.R. Ruiz 
Descansa 
S.F. Pero Niño 
Pesquera C.V. 
Ebro Ciudad de Reinosa 

S-17,00 
S-17,30 
---------- 
S-16,30 
D-17,30 
S-16,30 

 
 

5ª Jornada J/V – 18/19 de abril  S/D – 22/23 de junio 16ª Jornada 

 
 

J-11,30 
J-17,30 
---------- 
J-17,00 
V-17,30 
J-12,00 

Requejo 
El Picón N.R. Ruiz 
Descansa 
S.F. Pero Niño 
Pesquera C.V. 
San Román 

El Carmen 
Nueva Ciudad Rte. Sánchez 
El Puentón 
La Llama Confisper El Guanito 
Torrelavega Siec 
Ebro Ciudad de Reinosa 

S-17,00 
S-18,00 
---------- 
S-18,00 
S-19,00 
S-16,30 

 
 

6ª Jornada S/D – 20/21 de abril S/D – 29/30 de junio 17ª Jornada 

 
 

S-17,00 
S-18,00 
D-11,00 
---------- 
S-19,00 
S-16,30 

El Carmen 
Nueva Ciudad Rte. Sánchez 
El Puentón 
La Llama Confisper El Guanito 
Torrelavega Siec 
Ebro Ciudad de Reinosa 

San Román 
Requejo 
El Picón N.R. Ruiz 
Descansa 
S.F. Pero Niño 
Pesquera C.V. 

S-17,00 
D-11,30 
S-17,30 
---------- 
S-16,30 
D-17,30 
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7ª Jornada S/D – 27/28 de abril S/D – 6/7 de julio 18ª Jornada 

 
 

S-17,00 
D-11,30 
S-17,30 
---------- 
S-16,30 
S-17,00 

El Carmen 
Requejo 
El Picón N.R. Ruiz 
Descansa 
S.F. Pero Niño 
San Román 

Nueva Ciudad Rte. Sánchez 
El Puentón 
La Llama Confisper El Guanito 
Torrelavega Siec 
Ebro Ciudad de Reinosa 
Pesquera C.V. 

S-18,00 
D-11,00 
S-18,00 
---------- 
S-16,30 
D-17,30 

 
 

8ª Jornada Miércoles, 1 de mayo S/D – 13/14 de julio 19ª Jornada 

 
 

X-11,30 
X-11,00 
X-11,30 
X-12,00 
---------- 
X-17,30 

Nueva Ciudad Rte. Sánchez 
El Puentón 
La Llama Confisper El Guanito 
Torrelavega Siec 
Ebro Ciudad de Reinosa 
Pesquera C.V. 

San Román 
El Carmen 
Requejo 
El Picón N.R. Ruiz 
Descansa 
S.F. Pero Niño 

S-17,00 
S-17,00 
D-11,30 
S-17,30 
---------- 
D-12,00 

 
 

9ª Jornada S/D – 4/5 de mayo S/D – 20/21 de julio 20ª Jornada 

 
 

S-18,00 
S-17,00 
D-11,30 
D-17,00 
---------- 
S-17,00 

Nueva Ciudad Rte. Sánchez 
El Carmen 
Requejo 
El Picón N.R. Ruiz 
Descansa 
San Román 

El Puentón 
La Llama Confisper El Guanito 
Torrelavega Siec 
Ebro Ciudad de Reinosa 
Pesquera C.V. 
S.F. Pero Niño 

D-11,00 
S-18,00 
S-19,00 
S-16,30 
---------- 
S-16,30 

 
 

10ª Jornada S/D – 11/12 de mayo Sábado, 27 de julio 21ª Jornada 

 
 

S-17,00 
S-18,00 
S-19,00 
S-16,30 
D-17,30 
---------- 

San Román 
La Llama Confisper El Guanito 
Torrelavega Siec 
Ebro Ciudad de Reinosa 
Pesquera C.V. 
S.F. Pero Niño 

El Puentón 
Nueva Ciudad Rte. Sánchez 
El Carmen 
Requejo 
El Picón N.R. Ruiz 
Descansa 

S-18,00 
S-18,00 
S-18,00 
S-18,00 
S-18,00 
---------- 

 
 

11ª Jornada S/D- 18/19 de mayo Domingo, 4 de agosto 22ª Jornada 

 
 

D-11,00 
S-18,00 
S-17,00 
D-11,30 
S-17,30 
---------- 

El Puentón 
Nueva Ciudad Rte. Sánchez 
El Carmen 
Requejo 
El Picón N.R. Ruiz 
Descansa 

La Llama Confisper El Guanito 
Torrelavega Siec 
Ebro Ciudad de Reinosa 
Pesquera C.V. 
S.F. Pero Niño 
San Román 

D-18,00 
D-18,00 
D-18,00 
D-18,00 
D-18,00 
---------- 

 
 

 
PEÑA LOCALIDAD TELÉFONO TELÉFONO 
La Llama Confisper El Guanito Campuzano 630 259 590 
El Picón N.R. Ruiz Borleña 645 598 479 691 300 003  
Torrelavega Siec Torrelavega 942 801 272 609 415 158 
Requejo Requejo 635 635 905 649 278 958   
Ebro Ciudad de Reinosa Reinosa 696 341 343 665 934 274 
El Carmen Las Fraguas 630 223 735 942 826 380 
Pesquera C.V. Pesquera 600 850 798 665 935 358  
Nueva Ciudad Rte. Sánchez Torrelavega 677 840 918  
S.F. Pero Niño Sovilla-San Felices B. 685 848 436 636 269 544  
El Puentón San Martín de Toranzo 620 466 811 628 344 539  
San Román Viérnoles 699 463 444 600 427 569 


